
Haja-asutusalueen jätehuoltourakka, kysymykset ja niiden vastaukset 

 

1. Pesut: voidaanko urakan ajankohdasta olettaa, että urakkakaudelle 1.10.2025-
31.5.2026 ei sisälly astioiden pesua? kesällä 2025 on oletettavasti tehty edellisen 
sopimuskauden pesut, ja seuraavan sopimuskauden pesut ajoittuvat todennäköisesti 
uudelle 1.6. alkavalle kaudelle? Tarvitseeko tälle kaudelle siis laskea pesuille 
kustannuksia tyhjennyshinnan sisään? 

Voi olettaa, että pesut on tehty kesällä 2025, eikä niitä osu tälle sopimuskaudelle.  

  

2. Huolto- ja siivoustyöt: mitä toimenpiteitä kuuluu tähän, sikäli kun kyseessä on 
itsenäisesti tehtävät työt (1-2 kertaa kuukaudessa tehtävät huoltotyöt). 
Tarjouslomakkeessa on maininta trimmeröinnistä, eli kuuluuko peruskierroksiin 
esimerkiksi jonkinasteinen automaattinen kasvuston poisto kesällä? 

Huolto- ja siivoustöihin kuuluvat toimenpiteet on esitetty urakkaohjelmassa. 
Rikkoutuneiden jäteastioiden korjaamisesta ja uusimisesta sovitaan tilaajan 
kanssa. Rikkoutuneista astioista korjauksen kannalta käyttökelpoiset osat otetaan 
talteen ja käytetään toisten astioiden korjaamisessa.  

Trimmeröinti ei kuulu automaattisesti peruskierrokseen. Trimmeröinti sovitaan 
tarvittaessa erikseen aluekeräyspistekohtaisesti, ja tehdään annetulla perustyön 
tuntihinnalla. 

  

3. Huolto- ja siivous perustyö: onko 1-2 kertaa kuukaudessa toteutettava perustyön 
oletuksena aina minimilaskutus neljältä tunnilta + mahdolliset lisätunnit? Eli mikäli 
huoltokierros kestää kauemmin kuin 4h kerrallaan, laskutetaan samalla tuntihinnalla 
toteutuneet tunnit? 

Kyllä, juuri näin. 

  

4. Kuuluuko mahdollinen huolto- ja siivoustyössä syntyvä jäte haja-pisteiltä tilaajalle 
samoin kuten haja-pisteistä astioista tyhjennettävät jätteet? Mm. isokokoiset jätteet, 
vaaralliset jätteet jne. Mikäli jätteet toimitetaan muualle kuin antinkorpeen, vastaako 
tilaaja näistä jätekustannuksista? 

Kyllä. Tilaaja vastaa jätteiden käsittelykuluista. Ensisijaisesti jätteet viedään 
Antinkorpeen. Mikäli se ei ole jostain syystä mahdollista tai järkevää, niin siitä 
sovitaan tilaajan kanssa.  
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